МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЧКАЛОВСКОЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

197110, Санкт – Петербург, ул. Б. Зеленина, д. 20, тел/факс 230-94-87
РЕШЕНИЕ № 13/3

от 8 ноября  2012 года
О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга
В соответствии с Федеральным законом от  07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Законом Санкт- Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 13.07.2011 № 455-85 «О Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга»

Муниципальный Совет
решил:
1. С 1 января 2013 года передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Муниципальном образовании муниципальный округ Чкаловское - Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга.

2. Настоящее Решение направить в Контрольно-счетную палату Санкт-Петербурга в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Поручить Главе Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское  Мартиновичу Н.Л. заключить от имени Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ Чкаловское соглашение с Контрольно-счетной палатой Санкт-Петербурга о передаче Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Муниципальном образовании муниципальный округ Чкаловское.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Муниципального Совета –
Глава Муниципального образования

муниципальный округ

Чкаловское                                                                             Н.Л. Мартинович